
SMLOUVA

mezi

âESKOU KOMOROU
AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ

A TECHNIKÒ
činných ve výstavbě

Legerova 52, 120 00 Praha, Česká republika
zastoupenou předsedou Ing. Václavem Machem

a

SLOVENSKOU KOMOROU
STAVEBN¯CH INÎINIEROV

Radlinského 11, 811 07 Bratislava, Slovenská republika
zastoupenou předsedou Ing. Jánem Kyseľem

O VZÁJEMNÉM UZNÁVÁNÍ
ODBORNÉ 

ZPÒSOBILOSTI. 

Na základě dohody o spolupráci ze dne 29. 9. 1995 mezi
Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě a Slovenskou komorou stavebných inžinierov
a v souladu s novou koncepcí vzájemného uznávání odborné
způsobilosti zemí Evropské unie, dohodli se signatáři na
následující smlouvě o vzájemném uznávání odborné způsobi-
losti svých členů. 

Článek 1
Vzájemné uznávání odborné

způsobilosti

(1) Česká komora autorizova-
ných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě (dále jen ČKAIT)
uznává podle § 32 odst. 3. zákona
ČNR č. 360/1992 Sb. v platném
znění, oprávnění k výkonu činnos-
ti autorizované osoby pro osoby
autorizované a zaregistrované Slo-
venskou komorou stavebných inži-
nierov podle zákona SNR
č. 138/1992 Sb. 

(2) ČKAIT uznává podle § 32
odst. 3. zákona ČNR č. 360/1992 Sb.
v platném znění, oprávnění k vý-
konu činnosti autorizované osoby
pro osoby odborně způsobilé
a zaregistrované Slovenskou ko-
morou stavebných inžinierov pod-
le zákona SNR č. 136/1995 Sb. 

(3) Slovenská komora staveb-
ných inžinierov (dále jen SKSI)

zapíše podle zákona SNR č. 138/1992 Sb. do seznamu vede-
ném podle tohoto zákona autorizované inženýry, autorizované
ČKAIT podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb., kteří tuto činnost
vykonávají jako svobodné povolání podle § 14 odst. 1. písme-
no a) tohoto zákona. 

(4) SKSI zapíše podle zákona SNR č. 136/1995 Sb. do
seznamu vedeného podle tohoto zákona autorizované inžený-
ry, techniky nebo stavitele, autorizované ČKAIT podle záko-
na ČNR č. 360/1992 Sb., kteří tuto činnost vykonávají podle
§ 14 odst. 1. písmena b) c) tohoto zákona. 

(5) Podmínky uznání oprávnění odborné způsobilosti
k výkonu vybraných činností ve výstavbě (dále jen oprávnění)
jsou dány touto smlouvou. 

Článek 2
Podmínky uznání oprávnění

(1) Tato smlouva se týká pouze řádných členů ČKAIT
nebo SKSI. 

(2) Žádost o uznání oprávnění je podávána prostřednic-
tvím komory, které je uchazeč členem. Tato komora žádost
doporučí a navrhne rozsah oprávnění v hostitelské zemi.
V žádosti je uvedena i forma, jakou bude činnost vykonávána. 

(3) V prováděcích předpisech bude specifikován rozsah
oprávnění. 

(4) Pokud není uvedeno jinak, je oprávnění platné pět let.
Způsob prodloužení bude stanoven prováděcími předpisy. 

Článek 3
Udělení oprávnění

(1) Hostitelská komora do jednoho měsíce od obdržení
žádosti podle předchozího oddílu zapíše uchazeče do sezna-
mu vedeného komorou a vydá mu odpovídající doklady. 

( 2 ) VùSTNÍK âástka 4

Ing. Václav Mach a Ing. Ján Kyseº pfii podpisu smlouvy



âástka 4 VùSTNÍK ( 3 )

(2) Poplatek za udělení oprávnění je shodný se zápisným
v hostitelské komoře a je hostitelské komoře splatný před
vydáním dokladů. 

Článek 4
Výkon činnosti

(1) Zápisem do seznamu vedeném hostitelskou komorou
v Praze nebo Bratislavě se uchazeč stává hostujícím členem. 

(2) Hostující člen je povinen dodržovat zákony hostitel-
ské země. 

(3) Hostující člen podléhá disciplinární pravomoci hosti-
telské komory. Hostitelská komora uvědomí o zahájení dis-
ciplinárního řízení a o jeho výsledku partnerskou komoru.
Partnerská komora je povinna zahájit disciplinární stíhání
osoby, která se vyhýbá odpovědnosti útěkem do mateřské
země. 

(4) Oprávnění zanikne, nebo může být hostitelskou
komorou odebráno v souladu se zákony nebo řády komory
hostitelské země. Hostitelská komora oprávnění zruší i na
žádost partnerské komory. 

(5) Statut hostujícího člena bude upřesněn v prováděcím
předpisu nebo řádech komor. 

Článek 5
Náklady

Komory si vzájemně neúčtují náklady vzniklé v souvis-
losti s touto smlouvou. 

Článek 6
Provádění smlouvy

(1) Obě komory sjednají a vydají prováděcí předpisy
k této smlouvě. 

(2) Obě komory o této smlouvě informují dotčené orgá-
ny státní správy. 

Článek 7
Nabytí a doba platnosti

(1) Tato smlouva vstoupí v platnost 1. 1. 1998. 

(2) Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
Smlouva může být vypovězena každou smluvní stranou píse-
mně ve lhůtě šesti měsíců. 

(3) Ukončením platnosti smlouvy končí platnost všech
oprávnění podle ní vydaných.

Dáno v Olomouci dne 18. 10. 1997 ve dvou původních
vyhotoveních, každé v českém a slovenském jazyce, přičemž
obě znění mají stejnou platnost.

Ing. Václav Mach Ing. Ján Kyseº
pfiedseda âKAIT pfiedseda SKSI

PRÁVO VE V¯STAVBù
(Pfiehled právních pfiedpisÛ souvisejících
s v˘stavbou v období záfií aÏ listopad 1997)

V této částce Věstníku jsou uvedeny právní předpisy vydané
(rozeslané) v září až listopadu 1997 v částkách 80 až 92
Sbírky zákonů roku 1997.

Celkové pojetí tohoto přehledu navazuje na příspěvky uveřej-
něné v předchozích částkách Věstníku ČKAIT, jejich pojetí
a použité zkratky.

ADVOKACIE
Z Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 234/1997 Sb.,

kterou se doplňuje vyhláška Ministerstva spravedlnosti
České republiky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů
a náhradách advokátů za poskytování právních služeb
(advokátní tarif)

BANKY
N Opatření České národní banky č. 272/1997 Sb., kterým

se stanoví zásady klasifikace pohledávek z úvěrů a tvor-
by opravných položek k těmto pohledávkám

CENY
Z Vyhláška Ministerstva financí č. 231/1997 Sb., kterou

se mění vyhláška Federálního ministerstva financí, Mi-
nisterstva financí České republiky a Ministerstva finan-
cí Slovenské republiky č. 580/1990 Sb., kterou se prová-
dí zákon č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění vyhlášky
MF ČR č. 580/1992 Sb.

N Vyhláška Ministerstva financí č. 279/1997 Sb., kterou
se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů
(zákon o oceňování majetku)

Poznámka: Tato vyhláška zrušila s účinností dnem
1. ledna 1998 vyhlášku MF č. 178/1994 Sb.,
o oceňování staveb, pozemků a trvalých porostů, ve
znění vyhlášky č. 295/1995 Sb.

DANù
Z RS Zákon č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech

a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů
(zákon o nadacích a nadačních fondech) (oprava chyb –
redakční sdělení v částce 88/1997 Sb.)

Poznámka: Tento zákon mimo jiné doplňuje zákon ČNR
č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací
z převodu nemovitostí v platném znění, vyplývajícím
z předchozích novel, naposled zákona č. 203/1997 Sb.,
a zákon ČNR č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů
v platném znění, vyplývajícím z předchozích novel,
naposled zákona č. 210/1997 Sb. Zákon nabývá
účinnosti dnem 1. ledna 1998.



Z Vyhláška Ministerstva financí č. 264/1997 Sb., kterou
se mění a doplňuje vyhláška Ministerstva financí
č. 192/1993 Sb., o kolkových známkách

DOVOZ A V¯VOZ
Z Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 233/1997

Sb., kterou se mění a doplňuje vyhláška Federálního
ministerstva zahraničního obchodu č. 560/1991 Sb.,
o podmínkách vydávání úředního povolení k dovozu
a vývozu zboží a služeb, ve znění pozdějších předpisů

Poznámka: Pozdějšími předpisy jsou vyhlášky MPO
č. 130/1993 Sb., č. 300/1993 Sb., č. 88/1994 Sb.,
č. 175/1994 Sb., č. 192/1995 Sb., č. 156/1996 Sb.
a č. 115/1997 Sb.

FINANCE
Z Nařízení vlády č. 248/1997 Sb., kterým se mění a dopl-

ňuje nařízení vlády č. 190/1997 Sb., o poskytnutí fi-
nanční pomoci v oblasti bydlení občanům postiženým
povodněmi v roce 1997

MEZINÁRODNÍ VZTAHY
Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 240/1997 Sb.,

o sjednání Usnesení č. 2/97 Smíšeného výboru Evrop-
ského společenství a Evropského sdružení volného
obchodu (ES-ESVO) „Společný tranzitní režim“ ze dne
23. července 1997 o změně přílohy I a II Úmluvy
z 20. května 1987 o společném tranzitním režimu
a Usnesení č. 3/97 Smíšeného výboru Evropského spo-
lečenství a Evropského sdružení volného obchodu (ES-
ESVO) „Společný tranzitní režim“ ze dne 23. července
1997 o změně Úmluvy z 20. května 1987 o společném
tranzitním režimu, její přílohy II a III a zrušení Doplň-
kového protokolu ES-PT

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 241/1997 Sb.,
o sjednání Dohody mezi vládou České republiky a vlá-
dou Ukrajiny o spolupráci v oblasti jaderné energetiky
a jaderného průmyslu

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 246/1997 Sb.,
o sjednání Smlouvy mezi Českou republikou a Slo-
venskou republikou o společných státních hranicích

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 266/1997 Sb.,
o sjednání Smlouvy mezi Českou republikou a Spolko-
vou republikou Německo o společných státních hrani-
cích

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 267/1997 Sb.,
o sjednání Smlouvy mezi Českou republikou a Švýcar-
skou konfederací o sociálním zabezpečení

OBâANSKÉ PRÁVO
Z RS Zákon č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech

a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů
(zákon o nadacích a nadačních fondech) (oprava chyb –
redakční sdělení v částce 88/1997 Sb.)

Poznámka: Tento zákon mimo jiné mění a doplňuje
občanský zákoník (zákon č. 40/1964 Sb., v platném
znění, vyplývajícím z předchozích novel, naposled

zákona č. 94/1996 Sb.), doplňuje občanský soudní řád
(zákon č. 99/1963 Sb., v platném znění, vyplývajícím
z předchozích novel, naposled zákona č. 202/1997 Sb.),
mění zákon ČNR č. 102/1992 Sb., kterým se upravují
některé otázky související s vydáním zákona
č. 509/1991 Sb., kterým se mění, doplňuje a upravuje
občanský zákoník. Tento zákon nabývá účinnosti dnem
1. ledna 1998

OCHRANA OVZDU·Í
RS Oprava chyb ve vyhlášce Ministerstva životního pro-

středí č. 117/1997 Sb., kterou se stanoví emisní limity
a další podmínky provozování stacionárních zdrojů zne-
čišťování a ochrany ovzduší – redakční sdělení v částce
88/1997 Sb.

OCHRANA ÎIVOTNÍHO PROST¤EDÍ
N Zákon č. 252/1997 Sb., o zemědělství

POJI·TùNÍ
N Nařízení vlády č. 254/1997 Sb., kterým se pro účely

důchodového pojištění stanoví výše všeobecného vymě-
řovacího základu za rok 1996 a výše přepočítacího koe-
ficientu pro úpravu všeobecného vyměřovacího základu
za rok 1996 a upravují částky pro stanovení výpočtové-
ho základu

Poznámka: Zákon nabývá účinnosti dnem
1. ledna 1998

POPLATKY
Z RS Zákon č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech

a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů
(zákon o nadacích a nadačních fondech) (oprava chyb –
redakční sdělení v částce 88/1997 Sb.)

Poznámka: Tento zákon mimo jiné doplňuje zákon
o soudních poplatcích (zákon ČNR č. 549/1991 Sb.,
v platném znění, vyplývajícím z předchozích novel,
naposled zákona č. 151/1997 Sb.). Zákon nabývá
účinnosti dnem 1. ledna 1998

N Vyhláška Ministerstva financí č. 263/1997 Sb., o osvo-
bození některých druhů poplatných úkonů od soudních
poplatků

PRACOVNÍ PRÁVO
Z Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí

č. 232/1997 Sb., kterou se mění vyhláška MPSV ČR
č. 115/1992 Sb., o provádění pracovní rehabilitace obča-
nů se změněnou pracovní schopností

N Vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 261/1997 Sb.,
kterou se stanoví práce a pracoviště, které jsou zakázané
všem ženám, těhotným ženám, matkám do konce devá-
tého měsíce po porodu a mladistvým, a podmínky, za
nichž mohou mladiství výjimečně tyto práce konat
z důvodu přípravy na povolání

( 4 ) VùSTNÍK âástka 4



SOCIÁLNÍ ZABEZPEâENÍ
Z Zákon č. 242/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje zá-

kon č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění
pozdějších předpisů, a o změně a doplnění některých
dalších zákonů

Poznámka: Pozdějšími předpisy jsou zákon č. 137/1996
a zákon č. 132/1997 Sb. S výjimkou čl. I bodu 16, čl. VI
odst. 2 a odst. 4 věty druhé, které nabyly účinnosti
dnem 1. října 1997, nabývá zákon účinnosti dnem
1. ledna 1998. Zákon

– mění a doplňuje zákon ČNR č. 337/1992 Sb.,
o správě daní a poplatků v platném znění,

– doplňuje zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném
zdravotnictví a o změně a doplnění některých
souvisejících zákonů,

– mění zákon č. 75/1997 Sb., o sociálním příspěvku
k vyrovnání zvýšení cen tepelné energie,

– mění zákon č. 132/1997 Sb., o sociálním příspěvku
k vyrovnání zvýšení nájemného a o změně zákona
č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění
zákona č. 137/1996 Sb.

SOUDY
Z Vyhláška Ministerstva spravedlnmosti č. 234/1997 Sb.,

kterou se mění vyhláška Ministerstva spravedlnosti Čes-
ké republiky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okres-
ní a krajské soudy, ve znění pozdějších předpisů

Poznámka: Pozdějšími předpisy jsou vyhlášky MSpr
č. 584/1992 Sb., č. 194/1993 Sb., č. 246/1995 Sb.
a č. 278/1996 Sb.

STATISTIKA
Z Opatření Českého statistického úřadu ze dne 9. září

1997, kterým se mění a doplňuje program statistických
zjišťování na rok 1997 – částka 80/1997 Sb.

Poznámka: Program statistických zjišťování na rok
1997 byl uveřejněn v částce 82/1996 Sb., změněn
a doplněn v částce 55/1997 Sb.

N Opatření Českého statistického úřadu ze dne 20. října
1997 k zavedení Klasifikace postavení v zaměstnání –
částka 80/1997 Sb.

N Opatření Českého statistického úřadu ze dne 20. října
1997 k zavedení Číselníku institucionálních sektorů
a subsektorů – částka 90/1997 Sb

STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ
Z Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 265/1997 Sb.,

kterou se mění a doplňuje vyhláška Ministerstva sprave-
dlnosti č. 23/1994 Sb., o jednacím řádu státního zastupi-
telství, zřízení poboček některých státních zastupitelství
a podrobnostech o úkonech prováděných právními
čekateli

STÁTNÍ ZKU·EBNICTVÍ
N Sdělení Ministerstva průmyslu a obchodu č. 238/1997

Sb., o pověření Českého institutu pro akreditaci prová-
děním akreditace

Poznámka: Institut sídlí v Praze 1, Biskupský dvůr 5

TECHNICKÁ NORMALIZACE
N Sdělení Ministerstva průmyslu a obchodu č. 237/1997

Sb., o pověření Českého normalizačního institutu zabez-
pečováním tvorby a vydáváním českých technických
norem

Poznámka: Institut sídlí v Praze 1, Biskupský dvůr 5

TRESTNÍ PRÁVO
Z Zákon č. 253/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozděj-
ších předpisů

Poznámka: Po vydání úplného znění trestního zákona
pod č. 69/1994 Sb. jsou navazujícími pozdějšími
předpisy: nález Ústavního soudu č. 91/1994 Sb., zákon
č. 154/1994 Sb., nález Ústavního soudu č. 214/1994 Sb.,
zákon č. 269/1994 Sb., nález Ústavního soudu
č. 8/1995 Sb., zákon č. 152/1995 Sb. a zákon
č. 19/1997 Sb. Zákon nabývá účinnosti dnem
1. ledna 1998

ÚâETNICTVÍ
Z RS Zákon č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech

a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů
(zákon o nadacích a nadačních fondech) (oprava chyb –
redakční sdělení v částce 88/1997 Sb.)

Poznámka: Tento zákon mimo jiné mění zákon
o účetnictví (zákon č. 563/1991 Sb., ve znění zákona
č. 117/1994 Sb.)

ZEMùDùLSTVÍ
N Zákon č. 252/1997 Sb., o zemědělství

Dr. Ing. Jifií Tillmann

âástka 4 VùSTNÍK ( 5 )



( 6 ) VùSTNÍK âástka 4

SEZNAM
AUTORIZOVAN¯CH
OSOB

Seznam je členěn podle oborů autoriza-
ce. Jsou v něm uvedeny osoby, které ob-
držely autorizaci od 23. 9. 1997 do
15. 12. 1997.

Kromě jména a adresy je uvedena
i případná specializace.

AI – autorizovaný inženýr

AT – autorizovaný technik

AS – autorizovaný stavitel

Pozemní stavby
Ivo Babiš, AT,
Francouzská 902, 70800 Ostrava–Poruba

Ing. Monika Balcarová, AI,
Potěminova 2244/17, 41501 Teplice

Josef Bareš, AT,
Pertoldova 3314/9, 14300 Praha 4

Ing. Jaroslav Barnet, AT,
Nad Školou 408, 56164 Jablonné nad Orlicí

Ing. Jaroslav Bárta, AT,
Babiny II 4, 40325 Homole

Jiří Bartoš, AT,
28541 Chlístovice 113

Jiří Bartuška, AS,
Strakonická 253, 39701 Písek

Lubomír Bednář, AT,
Nová 443, 54901 Nové Město nad Metují

Ing. Martin Bergmann, AI,
Keplerova 34, 40007 Ústí nad Labem

Ing. Milan Blažek, AI,
Mladcová 371, 76001 Zlín

Miroslav Blažek, AS,
Neužilova 4, 62500 Brno

Bohuslav Blažíček, AT,
Jugoslávská 1/1740, 41501 Teplice

Karel Borovec, AT,
Nová 1406/36, 40003 Ústí nad Labem

Jiří Borovička, AT,
Pionýrů 252, 25081 Nehvizdy

Karel Borůvka, AS,
Štefánikova 375, 50011 Hradec Králové

Lubomír Boubín, AS,
Vlkančice 24, 28167 Stříbrná Skalice

František Bouda, AS,
Na podlesí 1467, 43201 Kadaň

Michal Bouchala, AS,
Hradecká 34, 74601 Opava

Ing. Oldřich Boula, AI,
U hřiště 87, 25267 Tuchoměřice

Ing. Michal Brož, AI,
Urbinská 184/A, 38101 Český Krumlov

Petr Brzobohatý, AS,
Křehlíkova 74, 62700 Brno

Josef Burian, AT,
Vajdova 1037/2, 10200 Praha 10

Ing. Vlastimil Buryán, AS,
Hradecká 327/4, 13000 Praha 3

Ing. Zdeněk Čermák, AI,
Brandejsova 320, 16400 Praha 6

Petr Černý, AT,
Gruzínská 18, 10000 Praha 10

Ing. Radek Černý, AI,
Č. Holase 1342, 39901 Milevsko

Ivo Čížek, AS,
Jubilejní 77, 37010 České Budějovice

Petr Čuřík, AT,
Štípa 456, 76314 Zlín

Ing. Olga Dluhošová, AI,
Kollárova 142, 73802 Frýdek-Místek

Vladimír Dočekal, AT,
Závodní 1658, 73541 Petřvald

Ing. Jiří Dohnal, AI,
Na Rybníčku 183, 66601 Tišnov

Ing. Miroslav Doksanský, AI,
V jezerech 310, 27351 Valdek–Unhošť

Ing. Julius Dóša, AT,
Senovážná 208/7, 46001 Liberec XII

Ing. Josef Dovrtěl, AI,
Ledárenská 45, 62000 Brno

Ing. Vlastimil Drahoš, AS,
Pomořanská 486, 18100 Praha 8

Ing. Pavel Drnek, AI,
Karla Štěcha 1229/7, 
37005 České Budějovice

Ing. Pavel Drobil, AI,
Za vodárnou 2, 31704 Plzeň

Ing. Jaroslav Dřizga, AT,
Tyršova 977, 75131 Lipník nad Bečvou

Ing. Tibor Ďureje, AI,
Míru 266, 38273 Vyšší Brod

Josef Dušek, AS,
Písečná 850, 50009 Hradec Králové 9

Ing. Jiří Dvořáček, AT,
Nad plovárnou 11, 58601 Jihlava

Ing. Helena Dvořáčková, AI,
Nová 208, 53009 Pardubice

Jaroslav Fejk, AS,
Kociánova 1736, 
50801 Hořice v Podkrkonoší

Ing. Michal Fiala, AS,
Žďár 8, 26293 Radíč

Jiří Flekal, AS,
Gen.Svobody 287, 53312 Chvaletice

Petr Förster, AT,
V úvoze 8, 46606 Jablonec nad Nisou

Pavel Fořt, AS,
Roháčova 263/23, 13000 Praha 3

Jaroslav Franc, AT,
Síbova 314, 41801 Bílina

Ing. Otakar Franc, AI,
Ve Vilkách 1854, 34701 Tachov

Josef Frňka, AS,
Palackého 765, 56301 Lanškroun

Ing. Herbert Gärtner, AI,
SNP 23, 46601 Jablonec nad Nisou

Ing. Josef Habr, AT,
51246 Harrachov 425

Ing. Jiřina Hájíčková, AI,
Mazancova 3057, 14300 Praha 4

Ing. Sylvie Hájková, AI,
Záhřebská 11, 12000 Praha 2

Ladislav Hanuš, AT,
Stavbařů 210, 38601 Strakonice

Petr Hanzlík, AT,
37821 Pleše 45

Ing. Jan Helbich, AI,
R.A.Dvorského 1122, 
54401 Dvůr Králové nad Labem

Ing. František Heřmánek, AI,
Veltruská 22, 19000 Praha 9

Ing. Radek Hloucal, AS,
Dvorská 186, 50011 Hradec Králové

Jiří Hloušek, AT,
Roudnička 130, 50011 Hradec Králové

Václav Holub, AT,
Svatbín l, 
28163 Kostelec nad Černými Lesy

Ing. Michal Homola, AI,
Mimoňská 622/1, 19000 Praha 9

Josef Horník, AT,
Třebízského 3206, 76701 Kroměříž

František Hořeňovský, AT,
Pippichova 525, 27371 Zlonice

Ing. Pavel Hošpes, AI,
Zd.Fibicha 44, 37008 České Budějovice

Ing. Marcel Hovorka, AI,
J.Bendy 34, 37005 České Budějovice

Ing. Petr Hrstka, AI,
Karla Štěcha 11, 37005 České Budějovice

Jitka Hřebíková, AT,
Keteňská 2024/25, 19300 Praha 9

Vítězslav Hýža, AS,
Urbaníkova 851, 72100 Ostrava–Svinov

Ing. Jiří Chlumský, AI,
Hostinského 1520, 15500 Praha 5

Milan Chmelík, AS,
54906 Bohuslavice 113

Ing. Petr Chytka, AI,
Vršava 4446, 76001 Zlín

Miroslav Janečka, AS,
Dr.Milady Horákové, 75124 Přerov

Stanislav Janota, AT,
Jindřichova 276, 37802 Stráž nad Nežárkou

Ing. Jiří Jasan, AI,
S.K.Neumanna 623, 56201 Ústí nad Orlicí

Stanislav Jíra, AS,
Ostravská 674, 46014 Liberec

Petr Jirásko, AS,
Ječná 493, 46005 Liberec V

Jindřich Jirotka, AS,
Javorová 2782, 47001 Česká Lípa

Jan Jirous, AS,
Vysočanská 238, 19000 Praha 9

Ing. Jan Jirout, AI,
Klírova 1913/10, 14800 Praha 4

Karel Jiřík, AT,
Sokolská 108, 56204 Ústí nad Orlicí



âástka 4 VùSTNÍK ( 7 )

Ing. Ladislav Jůna, AI,
Volyňských Čechů 2733, 43801 Žatec

Petr Kadlec, AS,
Chomutovská 8, 36010 Karlovy Vary

Ing. Jaromír Kálal, AI,
M.Majerové, 39901 Milevsko

Zdeněk Kalina, AS,
Vratislavská 387, 18100 Praha 8

Ing. František Kalouš, AI,
Kralovická 25, 32328 Plzeň

Ing. Jaroslav Kaňka, AI,
Kmochova 515, 
27801 Kralupy nad Vltavou III

Ing. Miloslav Lano, AI,
Ukrajina 583, 69155 Moravská Nová Ves

Jiří Leixner, AT,
67528 Předín 151

Pavel Lištvan, AT,
Poděbradova 63, 70200 Ostrava 1

Ing. Harry Löwit, AI,
Na sádce 1747/2, 14900 Praha 4

Petr Lupač, AT,
Slavíčkova 22, 58601 Jihlava

Blažena Lustigová, AT,
Bratrstva 44, 66902 Znojmo

Ing. Ladislav Majoroš, AI,
nám. U oblouku 506, 
70800 Ostrava–Poruba

Ing. Petr Malotín, AT,
Horní Paseky 3, 35201 Aš

Ing. Václav Melan, AI,
Neklanova 823, 46014 Liberec

Ing. Ivo Mikáska, AI,
Guldenerova 23, 30144 Plzeň

Josef Mikel, AS,
76307 Velký Ořechov 20

Ing. Jan Mikulecký, AI,
Horní Sloupnice 353, 56553 Sloupnice

František Mráz, AS,
Bělušická 1724, 19016 Praha 9

Ing. Vladimír Müller, AI,
Černá cesta 1909, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Jaromíra Müllerová, AI,
Černá cesta 1909, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Jan Nejedlý, AT,
Heydukova 2539/15, 41501 Teplice

Miroslav Nejedlý, AT,
Lodžská 463/8, 18100 Praha 8

Miroslav Němec, AS,
33142 Kozojedy 91

Ing. Jiří Nezval, AS,
U Veselky 262, 53807 Seč

Ing. Petr Novák, AI,
Majakovského 21, 36005 Karlovy Vary

Vintíř Novák, AT,
Dvořákova 2044/3, 40001 Ústí nad Labem

Ing. Marek Novoměstský, AI,
Veselská 572, 69681 Bzenec

Jiří Novotný, AS,
Jeremiášova 2239, 39701 Písek

Josef Novotný, AT,
40782 Dolní Poustevna 318

Ing. Roman Oubrecht, AI,
Nad Vodovodem 58/242, 10800 Praha 10

Ing. Pavel Palčík, AI,
Kainarova 20, 61600 Brno

Bohuslav Paleček, AT,
ČSA 440, 36235 Abertamy

Ing. Ivo Palouš, AI,
U koupaliště 690, 46334 Hrádek nad Nisou

Jan Pasáček, AS,
Ke hřišti 105, 33002 Dýšina–Nová Huť

Ing. Petr Pelouch, AT,
Baarova 1375, 50002 Hradec Králové 2

František Pešata, AT,
Hvězdonice 118, 25724 Chocerady

Josef Petr, AS,
Na parcelách 349, 
54906 Bohuslavice nad Metují

Vladimír Pilich, AS,
Na kopci 2684, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Rudolf Pitřík, AI,
Cholevova 45, 70030 Ostrava

Ing. Igor Plecháček, AI,
Pšenčíkova 673/26, 14200 Praha 4

Ing. Lubomír Pleticha, AI,
Holíkova 77, 58601 Jihlava

Vladimír Plochý, AS,
26729 Zadní Třebaň

Libor Pluhař, AS,
Čelakovského 904, 56301 Lanškroun

Ing. Milan Polách, AI,
68772 Pitín 87

Ing. Jaroslav Presse, AI,
Sadová 960, 53401 Holice v Čechách

Jaroslav Průša, AT,
Sametová 715, 46001 Liberec VI

Oldřich Příložný, AT,
Albrechtická 638/410, 43401 Most

Petr Raab, AS,
Haškova 22/744, 73401 Karviná–Ráj

Ing. Zbyněk Rabušic, AT,
Kopečná 48, 69142 Valtice

Jiří Rak, AS,
55001 Hejtmánkovice 8

Pavel Ranuša, AT,
Jana Kříže 714/929, 43401 Most

Ing. Petr Raštica, AT,
Lesní 14, 69501 Hodonín

Ing. Lubomír Raus, AI,
Pincova 2969/9, 40011 Ústí nad Labem

Ing. Jaroslav Richter, AT,
Akátová 107, 25101 Říčany u Prahy

Jiří Rod, AT,
Jabloňová 20, 58601 Jihlava

Ing. Jaroslav Řehák, AI,
Zelenohorská 498, 18100 Praha 8

Ing. Jaroslav Shrbený, AI,
Láz 235, 26241 Bohutín

Ing. Karel Schneider, AI,
Nad Konvářkou 15, 15000 Praha 5

Naděžda Schořálková, AT,
Střelnická 225, 39001 Tábor

Ing. Jiří Siblík, AI,
Na rynku 3/484, 14800 Praha 4

Milan Skalický, AT,
Nad strání 1430, 46311 Liberec

Ing. Jiří Skopal, AI,
Škrétova 27, 41201 Litoměřice

Ing. Václav Skoumal, AI,
Dolní 2838, 76001 Zlín

Ing. Petr Sládek, AI,
Brodská 104, 26105 Příbram VIII

Ing. Petr Slavíček, AT,
Lyčkovo nám. 10/461 18600 Praha 8

Ing. Emil Slíva, AI,
Smetanova 47, 60200 Brno

Zdeněk Smetánka, AT,
Jasmínova 242, 28571 Dolní Bučice

Jaroslav Solčanský, AT,
Žatecká 140, 43988 Blšany

Karel Souček, AT,
Klostermannova 368, 38501 Vimperk

Ing. Jan Strádal, AT,
Doubravická 1310, 14900 Praha 4

Ing. Petr Strážnický, AI,
Růžová 153, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Petr Stříbrný, AI,
Novorosijská 12, 10000 Praha 10

Tomáš Stříbrný, AT,
Petrklíčova 20/2368 10600 Praha 10

Ing. Jiří Stuchlý, AI,
Tovární 287, 38501 Vimperk

Jiří Svoboda, AT,
Pekárenská 8/1297, 14100 Praha 4

Václav Svoboda, AT,
Čsl. Legií 850, 34022 Nýrsko

Zdeněk Sýkora, AS,
Nad Kesnerkou 2618, 15000 Praha 5

Ing. Miloslav Šafář, AI,
Branišovská 11, 37012 České Budějovice

František Šavrda, AT,
Štechova 3204, 27201 Kladno

Vladimír Šedivý, AT,
Ke hřišti 215, 39126 Tučapy

Miroslav Šenkýř, AS,
Pulická ul. 380, 51801 Dobruška

Ing. Radek Šílený, AI,
39321 Turovec 19

Ing. Josef Šiška, AI,
Poděbradova 564, 66442 Modřice

Ing. Jiří Šlais, AI,
Čeplova 1552, 28601 Čáslav

Josef Šmatla, AS,
Tyršova 1032, 76302 Zlín

Pavel Šolín, AS,
Štefánikova 28, 15000 Praha 5

Ing. Radek Špaček, AT,
Zavadilova 44, 16000 Praha 6

Ing. Michal Šrámek, AT,
Lukášova 5, 13000 Praha 3

Ing. Petr Šrom, AT,
Meziříčská, 467, 
75661 Rožnov pod Radhoštěm



Zdeněk Štáfl, AT,
Gagarinova 1228, 58001 Havlíčkův Brod

Ing. Tomáš Štejfa, AT,
Jeronýmova 28, 46602 Jablonec nad Nisou

Ing. Michal Štěpán, AI,
Besední 3, 11800 Praha 1

Ing. Leoš Šůstek, AT,
Národních Hrdinů 189, 19012 Praha 9

Jaroslav Švébiš, AS,
Rokycanova 1315/6, 46001 Liberec

Ing. Edgar Švéda, AI,
Zahradní 14, 62800 Brno

Ladislav Toman, AS,
Dobrovická 170, 29473 Brodce nad Jizerou

Zdeněk Tomandl, AS,
Pozorka 66, 36222 Nejdek

Miloš Tomšů, AS,
Felberova 6/1, 46001 Liberec

Stanislav Toška, AS,
Jurečkova 37, 74601 Opava

Karel Trabalka, AT,
Kamenická 326/74, 40501 Děčín II

Ing. Jiří Tůma, AI,
V zahrádkách, 26101 Příbram

Ing. Jaroslav Váňa, AS,
U Družstva Repo 8/86 14000 Praha 4

Ing. Miloslav Váňa, AI,
Vysoká pec 207, 26241 Bohutín

František Vaněček, AT,
Bezejmenná 507/2, 35301 Mariánské Lázně

Ing. Zdeněk Vašák, AI,
Kosmonautů 169, 53009 Pardubice

Jan Vavruša, AS,
Branka 274, 76326 Luhačovice

Stanislav Vedral, AS,
Benešovská 254, 51301 Semily

Ing. Petr Velek, AT,
Haškova 610, 40317 Chabařovice

Ing. Jaroslav Veltruský, AI,
K lipám 298/16, 19000 Praha 9

Josef Verner, AT,
Větrná 559, 46841 Tanvald

Aleš Veselý, AS,
U družstva Źivot 1215, 14000 Praha 4

Miroslav Veselý, AS,
Školní 1396, 54301 Vrchlabí I

Ing. Petr Vidlák, AT,
Zelená 438, 40331 Ústí nad Labem

Ivan Vodseďálek, AS,
Letná 303, 51301 Semily

Ing. Otakar Vondráček, AI,
K železnici 410, 19011 Praha 9

Ing. Luboš Vosátka, AI,
B.Němcové 2169, 39001 Tábor

Milan Zábojník, AS,
Hřivínův Újezd 177, 76307 Velký Ořechov

Ing. František Zádrapa, AI,
Na Liškovci 6, 70200 Ostrava–Přívoz

Ing. Jan Zámostný, AT,
Staropramenná 4, 15000 Praha 5

Ing. Květoslava Zatřepálková, AI,
Levského 3186, 14300 Praha 12

Ing. Jiří Zavadil, AS,
Milady Horákové 96, 17000 Praha 7

Jiří Zeman, AT,
Soví 293, 39001 Tábor

Ing. Milan Zezula, AI,
K.H.Máchy 904, 40777 Šluknov

Ing. Zuzana Zoulová, AT,
17.listopadu 17, 35002 Cheb

Ing. Marie Žaloudková, AI,
Klobásova 49, 62500 Brno 

Dopravní stavby
Ing. Pavel Černín, AI,
Tisová 155, 56552 Tisová

Ing. Zdeněk Donát, AI,
Pod lipami 3/2663, 13000 Praha 3

Ing. František Heřmánek, AI,
Veltruská 22, 19000 Praha 9

Ing. Radovan Liška, AI,
Řícmanice 119, 
66401 Bílovice nad Svitavou

Ing. Luděk Moravec, AI,
Kmochova 778, 46014 Liberec XIV

Ing. Eva Ožanová, AI,
Středová 13a/616, 73534 Havířov–Suchá

Ing. Josef Pučalík, AI,
76321 Slavičín–Petrůvka 53

Ing. Jan Sedlák, AI,
Leoše Janáčka 6, 58601 Jihlava

Ing. Radovan Uhlíř, AI,
Černá 4, 74705 Opava

KOLEJOVÁ DOPRAVA

neobsazeno

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA

Ing. Luboš Jonáš, AT,
Kárníkova 20, 62100 Brno

Pavel Kesl, AS,
Otakara Březiny 307/3, 
35101 Františkovy Lázně

Ing. Jaroslav Richter, AT,
Akátová 107, 25101 Říčany u Prahy

Vodohospodáfiské stavby
Ing. Petr Blomann, AI,
Lupáčova 10/805, 13000 Praha 3

Ing. Josef Coufal, AI,
Lhotka 173, 56003 Česká Třebová

Ing. Libor Fanta, AI,
Lnářská 598, 54101 Trutnov

Ing. Radomír Foukal, AI,
J.Obadala, 3422, 76701 Kroměříž

Ing. Tomáš Havlíček, AI,
Květnická 1640, 66601 Tišnov

Ing. Jiří Charvát, AI,
Štursova 8, 41201 Litoměřice

Ing. Zdeněk Kamarýt, AI,
Nor.Frýda 1/1235, 37005 České Budějovice

Ing. Bohuslav Kindl, AI,
Větrná 28, 40012 Ústí nad Labem

Ing. Vladimír Kosík, AI,
Chodská 2/1705, 12000 Praha 2

Ing. Milan Látal, CSc., AI,
Mezicestí 28, 62800 Brno

Ing. Pavel Pelikán, AI,
U pramene 430, 14900  Újezd

Ing. Jan Peloušek, AI,
Masarykova 224, 66461 Rajhrad

Ing. Vítek Vlach, AI,
Strakovská 1024, 57001 Litomyšl

HYDROTECHNICKÉ STAVBY

Miloš Lojda, AT,
Čápkova 43, 60200 Brno

Josef Moravec, AT,
Lačnov 375, 56802 Svitavy

Ing. Martin Žižka, AT,
Menhartova 1526, 39301 Pelhřimov

ZDRAVOTNùTECHNICKÉ STAVBY

Ing. Jaroslav Dřizga, AT,
Tyršova 977, 75131 Lipník nad Bečvou

Ing. Zdeněk Frait, AT,
Věšínova 27, 70400 Ostrava 3

Ing. Eva Gebrtová, AT,
Sluneční stráň 252, 
54224 Svoboda nad Úpou

Václav Jůza, AT,
Lomená 1/251, 36004 Karlovy Vary

Pavel Klouček, AT,
Na Kocandě 25, 41201 Litoměřice

František Krpata, AS,
Štefanikova 390, 53341 Lázně Bohdaneč

Josef Moravec, AT,
Lačnov 375, 56802 Svitavy

Miroslav Raška, AS,
Heyrovského 1576, 
70800 Ostrava–Poruba 7

Ing. Libor Toman, AT,
Šrámkova 3214/14, 40011 Ústí nad Labem

Petr Vičar, AS,
Chválkovická 194, 77300 Olomouc

Ing. Jiří Zapletal, AT,
Purkyňova 88, 61200 Brno

Ing. Martin Žižka, AT,
Menhartova 1526, 39301 Pelhřimov

MELIORAâNÍ A SANAâNÍ STAVBY

Ing. Stanislav Novák, AT,
Za vodárnou 2, 31704 Plzeň

Ing. Jaroslav Salajka, AT,
Nová 369, 68354 Otnice

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Ing. Jaroslav Bareš, AI,
U Kovárny 205, 25225 Zbuzany

Ing. Karel Bláha, AI,
Modřanská 1042/5, 14300 Praha 4

Pavel Černohorský, AT,
Vrbenského 38/14990 17000 Praha 7

Ing. František Heřmánek, AI,
Veltruská 22, 19000 Praha 9

( 8 ) VùSTNÍK âástka 4



Ing. Pavel Húsek, AI,
Polní 2, 69301 Hustopeče

Ing. Miloš Kašpárek, AT,
Holíkova 53, 58601 Jihlava

Ing. Dušan Müller, AI,
Jana Čarka 2357, 39701 Písek

Ing. Gabriel Reiss, AI,
Roudenská 10, 37010 České Budějovice

Miroslav Rys, AT,
Polní 1150, 26301 Dobříš

Ing. Miloš Střelec, AI,
U stadionu 149, 43401 Most

Ing. Jiří Sudolský, AI,
Podolská 156/48, 14700 Praha 4

Technologická zafiízení staveb
Ing. Vítězslav Abrhám, AI,
68713 Březolupy 456

Ing. Vladimír Baginský, AI,
Polní, 73701 Český Těšín

Vítězslav Bezemek, AT,
Oblá 1/2885, 40012 Ústí nad Labem

Karel Budín, AT,
Plovdivská 5, 61600 Brno

Ing. Jan Černý, AI,
Nýřanská 36, 32326 Plzeň

Ing. Petr Ďoubal, AT,
Hošťálkova 1157/79, 16900 Praha 6

Ing. František Hašek, AI,
Waltrova 14, 31810 Plzeň

Ing. Alexandr Isajev, AI,
Tesaříkova 1024, 10200 Praha 10

Ing. Miroslav Jelínek, CSc., AI,
Malobřevnovská 37, 16900 Praha 6

Ing. Ivo Kepič, AI,
Mírová 314, 74792 Háj ve Slezsku

Ing. Karel Kitschka, AI,
Pavlovova 23, 70030 Ostrava–Jih

Ing. Tomáš Klíma, AI,
Do Říčan 402, 19011 Praha 9

Ing. Jan Komárek, AI,
Dvořákova 3, 58601 Jihlava

Ing. Petr Madron, AT,
5.května, 75661 Rožnov pod Radhoštěm

Ing. Karel Macháč, AI,
Ostružinová 11, 10600 Praha 10

Ing. Jan Martinák, AI,
Cholevova 37, 70030 Ostrava–Hrabůvka

Ing. Josef Mejzlík, AI,
Skuteckého 1088/9, 16300 Praha 6

Ing. Roman Neuhort, AI,
Branická 36, 14700 Praha 4

Ing. Pavel Řeháček, AT,
Novodvorská 15, 74721 Kravaře u Hlučína

Ing. Karel Simon, AI,
Sokolovská 89, 32315 Plzeň

Rudolf Spáčil, AT,
Vnitřní 731, 75314 Orlová–Lutyně

Ing. Vladimír Stránský, AI,
Železničářská 1125/18, 
40003 Ústí nad Labem

Josef Sýkora, AT,
Kloboučnická 14/1620, 14000 Praha 4

Ing. Milan Šamánek, AI,
Drtinova 13/326, 15000 Praha 5

Ing. Luděk Široký, AI,
Lipová 608, 33012 Horní Bříza

Ing. Petr Široký, AI,
Svojetická 2/2401, 10000 Praha 10

Ing. Rostislav Turčínek, AI,
Slezská 4769, 76005 Zlín

Ing. Eduard Vambera, AI,
Nýřanská 42, 32326 Plzeň

Ing. Petr Vodrážka, AI,
Španielova 1260, 16300 Praha 6

Ing. Pavel Voráč, AI,
Na lukách 2, 61500 Brno

Ing. František Vybíralík, AI,
Kollárova 628, 76701 Kroměříž

Ivan Zimola, AT,
Vrchlického 96, 15000 Praha 5

Technika prostfiedí staveb

TECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

Ing. Herbert Gärtner, AI,
SNP 23, 46601 Jablonec nad Nisou

Ing. Jana Karhanová, AI,
Šternova 22, 15800 Praha 5

Ing. František Smetana, AI,
Podůlší 1533, 19300 Praha 9

Ing. Zuzana Soukalová, AI,
Kovanice 177, 28802 Nymburk

Ing. Jaroslav Vondruška, AI,
Vojtěchova 394, 28907 Libice nad Cidlinou

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

Ing. František Vybíralík, AT,
Kollárova 628, 76701 Kroměříž

VYTÁPùNÍ A VZDUCHOTECHNIKA

Ing. Václav Remuta, AT,
J.Skupy 200/2432, 43401 Most

Ing. Ivan Skalický, AT,
Plzeňská 59, 37004 České Budějovice

Pavel Škarda, AT,
Žižkova 5, 37001 České Budějovice

Jan Štěrba, AT,
B.Smetany 206, 38001 Dačice

Petr Vohnout, AT,
Vodárenská 2715, 27202 Kladno

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Milan Baloun, AT,
Truhlářská 2220, 39701 Písek

Vladimír Erben, AT,
Nová 46, 29442 Luštěnice

Miloslav Komárek, AT,
Mikoláše Alše 1609, 56501 Choceň

Karel Macháček, AT,
Albánská 342/27, 40502 Děčín 6

Jan Štěrba, AT,
B.Smetany 206, 38001 Dačice

Petr Vohnout, AT,
Vodárenská 2715, 27202 Kladno

Statika a dynamika staveb
Ing. Miroslav Baloušek, AI,
Dašická 1758, 53003 Pardubice

Ing. Alexandr Cedrych, AI,
Klapálkova 3124/24, 14900 Praha 4

Ing. Konstantin Čolakov, CSc., AI,
Úprkova l, 62100 Brno

Ing. Helena Dvořáčková, AI,
Nová 208, 53009 Pardubice

Ing. Petr Klouda, AI,
Husova 45, 43901 Černčice

Ing. Ludmila Kostková, AI,
Jablonského 19, 30145 Plzeň

Ing. Petr Prokop, AI,
Pilínkovská 416, 46313 Liberec XXIII

Ing. František Šindýlek, AI,
Marty Krásové 4450, 
70800 Ostrava–Poruba,

Ing. Miroslav Tomala, AI,
Velkopavlovická 4, 62800 Brno

Ing. Josef Trojan, AI,
Tuniská 633, 16000 Praha 6

Mûstské inÏen˘rství
neobsazeno

Geotechnika
neobsazeno

Zkou‰ení a diagnostika staveb
neobsazeno

PoÏární bezpeãnost staveb
neobsazeno

âástka 4 VùSTNÍK ( 9 )



RÒZNÉ

Pozastavená autorizace
1002124 Zdeněk ADÁMEK

od 3. 9. 1997

0100468 Antonín AMBROŽ
od 3. 9. 1997

0003721 Ing. František BARDA
od 16. 9. 1997

1101171 Ing. Miroslav BĚLÍK
od 3. 9. 1997

0400713 Miroslava BENEŠOVÁ
od 5. 9. 1997

1001898 Ing. Josef BENÍČEK
od 3. 9. 1997

0400822 Ing. Miloš BEROUNSKÝ
od 14. 9. 1997

1000924 Jiří BLÁHA
od 23. 10. 1997

0400746 Ing. Jiří BUDÍNSKÝ
od 1. 1. 1997

0001666 Ing. Antonín BUREŠ
od 3. 9. 1997

0001328 Jiří CABRNOCH
od 24. 10. 1997

0500350 Ing. Květoslav ČÁP
od 22. 10. 1997

0400942 Jiří ČERNÝ
od 4. 9. 1997

0300504 Hana ČERVENKOVÁ
od 21. 10. 1997

0002777 Václav DUŠEK
od 5. 9. 1997

0002963 Václav FRANĚK
od 3. 9. 1997

0002657 Ing. Miroslav GRÖDL
od 24. 10. 1997

1001739 Josef HANUŠ
od 3. 9. 1997

0700043 Jan HOLUB
od 7. 9. 1997

0003610 Luboš HOTĚK
od 25. 10. 1997

0000389 Ing. Jaroslav HRDLIČKA
od 22. 10. 1997

0500158 Ing. Jiří HÜBNER
od 3. 9. 1997

0003398 Zdeněk CHALUPA
od 4. 9. 1997

0004294 Jiří JAKOUBEK
od 22. 10. 1997

1000863 Ing. Jiří JAKUBÍČEK
od 4. 9. 1997

0000972 Ing. Vladimír JÍLEMNICKÝ
od 9. 9. 1997

0002820 Vojtěch KARAS
od 24. 10. 1997

0002683 Ing. Karel KLÍMA
od 5. 9. 1997

0100236 Jan KNĚŽÍNEK
od 23. 10. 1997

0000578 Ing. Jana KOŘÍNKOVÁ
od 4. 9. 1997

O700322 Ing. Lubomír KOTAS
od 3. 9. 1997

0002994 Ing. Zdeněk KRATOCHVÍL
od 21. 10. 1997

0001669 Ing. Antonín KRIŠTOF
od 3. 9. 1997

0005126 Ing. Jiří KROBOT
od 1. 10. 1997

0200665 Ing. Milan KUČERA
od 24. 10. 1997

0100630 Petr KUKAČKA
od 17. 9. 1997

0200342 Ing. Jaroslav KVASNIČKA
od 5. 9. 1997

0100195 Ing. Vladislav KYLIAN
od 22. 9. 1997

0400502 Jindřich LHOTÁK
od 13. 9. 1997

0200734 František MÁCHA
od 10. 9. 1997

0300208 Ing. Petr MACHEK, CSc.
od 1. 1. 1998

0000759 Ing. Alois MÁLEK
od 3. 9. 1997

1001874 Ing. Ladislav MATULÍK
od 3. 9. 1997

1300310 Ing. Václav MATYSÍK
od 3. 9. 1997

0001467 Ing. Jiří MÍKA
od 9.9.1997

0500178 Ladislav NAJMAN
od 3. 9. 1997

0000579 Ing. Jiří NEUMANN
od 5. 9. 1997

0002248 Ing. Luděk NOVÁK
od 3. 9. 1997

1001373 Ing. Milan OŠMERA
od 3. 9. 1997

0001572 Ing. Jozef PACKA
od 4. 9. 1997

1100707 Ing. Stanislav PANÁČEK
od 23. 10. 1997

1000149 Ing. Stanislav PATLOKA
od 3. 9. 1997

1000125 Ing. Jana PAVLOVÁ
od 23. 10. 1997

0200800 Ladislav PEŠAT
od 26. 8. 1997

1001539 Ing. Radek PITKA
od 3. 9. 1997

0003836 Ing. Zdeněk PROKEŠ
od 24. 10. 1997

0400153 Josef RYS
od 3. 9. 1997

0500174 Ing. Vítězslav SEKANINA
od 3. 9. 1997

0001846 Ing. Eva SKOŘEPOVÁ
od 12. 10. 1997

1001902 Ing. Michal SLAVÍK
od 23. 10. 1997

1000816 Ing. Milan SOPOUŠEK
od 4. 9. 1997

1100814 Ing. Erich STOŠEK
od 3. 9. 1997

1001693 Ing. Karel SVOBODA
od 22. 10. 1997

0001136 Ing. Martin SVOBODA
od 3. 9. 1997

0500446 Václav SVOBODA
od 3. 9. 1997

0100396 Jiří ŠPIČKA
od 1. 1. 1998

1200554 Ing. Vladimír ŠTAFFA
od 1. 10. 1997

1200732 Ing. Václav ŠVÁB
od 24. 10. 1997

0300289 Bohumil ŠVARC
od 15. 9. 1997

0000473 Ing. Jiří ŠVEC
od 23. 10. 1997

1001997 Ing. Karel TESAŘ
od 3. 9. 1997

1200558 Ilko TORONI
od 4. 9. 1997

0003743 Jaromír TROJKA
od 9. 9. 1997

0000276 Ing. Roman URBAN
od 5. 9. 1997

0000758 Ing. Jiří VÁCLAVEK
od 4. 9. 1997

0003870 Vladimír VÁCLAVÍK
od 5. 9. 1997

0004205 Jiří VÍTEK
od 25. 10. 1997

0200521 Václav VRANÝ
od 3. 9. 1997

0300394 Milan ZAHRADNÍK
od 3. 9. 1997

Zru‰ená autorizace 
na vlastní Ïádost
0200172 Václav TOMÁŠEK

od 1. 1. 1998

Zánik autorizace 
v dÛsledku úmrtí
1100097 Ing. Antonín KOZÁK

zemřel 23. 8. 1997

0003104 Ing. Jaroslav ŠPLÍCHAL
zemřel 22. 8. 1997

0002606 Ing. Josef ZEMAN
zemřel 31. 7. 1997

Obnovená autorizace
1002423 Ing. Michal KRISTIÁN

členství obnoveno
od 1.10.1997

( 10 ) VùSTNÍK âástka 4



âástka 4 VùSTNÍK ( 11 )

Zmûna jména
1200917 Ing. Jana WOLFGRLIBEROVÁ

(Michalská)
změna příjmení od 24. 6. 1997

Duplikáty autorizaãních razítek
Ing. Josef BOLCEK
– nové číslo razítka: 1300959 – D1

Ing. Milan ŠTRUP
– nové číslo razítka: 0601063 – D1

ZPRÁVY
A INFORMACE âKAIT

Z obsahu ã. 34/1997

■ Z NAŠEHO POHLEDU

– Úvodník na téma Před valnými
hromadami oblastí 1998

– Termíny VHO

■ NÁZORY A STANOVISKA

– Splnila ČKAIT své poslání při
povodních 1997?

– Certifikace a ČKAIT

– Euroinženýři a ČKAIT

– Jak dál v mostech
a inženýrských konstrukcích

■ Z ČINNOSTI KOMORY

– Zprávy oblastí před VHO

– Zprávy z představenstva
ČKAIT

– Oznámení k tabulkám ProKat

– Stavební tabulky

■ PRÁVO

– Novela zákona o vodách a nový
zákon o vodách

– Zkušenosti Stavovského soudu
ČKAIT

■ ZE ZAHRANIČÍ

– Setkání zástupců stavovských
organizací

– Evropská rada stavebních
inženýrů

– Setkání s ministryní zahraničí
USA

■ ODBORNÉ AKCE

– Zhodnocení společeného
zájezdu na BATIMAC

■ PUBLIKACE

– IC ČKAIT informuje



( 12 ) VùSTNÍK âástka 4

âKAIT, Legerova 52, 120 00 Praha 2 Novinová zásilka ãj. NP 1642/93



âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

Roãník 1997 Praha 31.12.1997 âástka 4

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ 
a technikÛ ãinn˘ch ve v˘stavbû, Legerova 52, 120 00 Praha 2, 
tel./fax 02/2491 3397.

Úprava, sazba a litografie: Ing. Jifií ·ilar, Tisk: 3P spol. s r.o..

Vychází nejménû ãtyfiikrát roãnû. Obãasná pfiíloha Zprávy a informace. 
Pro ãleny Komory zdarma. Podávání novinov˘ch zásilek povoleno 
¤editelstvím po‰t Praha ãj. NP 1642/93 ze dne 28.8.1993.

OBSAH
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI mezi âKAIT 
a Slovenskou komorou stavebn˘ch inÏenierov  – – – – – – – – – – STR. 2

PRÁVO VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 3

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – – 6

RÒZNÉ – Pozastavená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – 10
Zru‰ená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 10
Zánik autorizace v dÛsledku úmrtí  – – – – – – – – – – – – 10
Obnovená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – 10
Zmûna jména  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 11
Duplikáty autorizaãních razítek  – – – – – – – – – – – – – 11

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT (z obsahu ã. 4/1997)  – – – – – – – – 11

Pour Feliciter 1998
âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ 


